Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования Динской район

«Средняя общеобразовательная школа №5 имени

Героя Советского Союза Алексея Петровича Компанийца»

                                                          ПРИКАЗ-ОУ

18.10.2024г.                                                                                            №459

                                                 ст. Пластуновская

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения

итогового собеседования по русскому языку, государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего и средпего общего образования в

Муниципальном автономном общеобразовательном учреждении муниципального

образования Динской район «Средней общеобразовательной школы №5 имени Героя

Советского Союза Алексея Петровича Компанийца» в 2024-2025 учебном году.

            В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации,
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 04.04.2023 № 232/551«Об
утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования» (Зарегистрирован
12.05.2023 № 73292), в целях снижения социальной напряженности и оказания
консультативной помощи по вопросам подготовки и проведения итогового
собеседование по русскому языку, государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования в муниципальном
образовании Динской район в 2024-2025 учебном , на основании приказа Управления
образования администрации муниципального образования Динской район от  14.10.2024
года №444 п р и к а з ы в а ю:

1. Заместителю директора по УВР Нагож Н.Б ответственной за  организацию и
проведение ГИА-9, организовать работу телефонов «горячей линии» по вопросам
подготовки и проведения итогового собеседования по русскому языку, государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в
муниципальном образовании Динской район в 2024-2025 учебном году;

2. Фролову А.А. электронику разместить на сайте МАОУ СОШ №5 имени А.П.
Компанийца информацию о телефонах «горячей линии» по вопросам подготовки и
проведения итогового собеседования по русскому языку, государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего образования в
муниципальном образовании Динской район в 2024-2025 учебном году согласно
приложению.

3. Классным руководителям : 9а класса Скуратову М.В., 9б класса Демченко Е.А., 9в
класса Кашаевой А.Д. проинформировать учащихся и их родителей под роспись о работе
телефонов «горячей линии» по вопросам подготовки и проведения итогового собеседования
по русскому языку, государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования в муниципальном образовании Динской район в 2024-2025
учебном году согласно приложению.

4.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ МО Динской район

СОШ № 5 имени А.П. Компанийца                                            Л.Н. Устьянова

С приказом ознакомлены:
Нагож Н.Б.                                                        Кашаева А.Д.

Фролов А.А.

Скуратов М.В.

Демченко Е.А.

                                                                                                                             Приложение

                                                                                                                              к приказу от 18.10.2024г.№ 458

ИНФОРМАЦИЯ

О работе телефонов «Горячей линии» по вопросам организации и проведения  итогового

собеседования по русскому языку и

ГИА-9 в муниципальных образованиях Краснодарского края в 2024-2025 учебном  году

Муниципальное

образование

Форма

проведен

ия ГИА-9

Телефон

«горячей

линии»

Время работы

«горячей линии»

(с указанием дней

недели и часов

работы»

Ф.И.О. и должность

ответственного за

работу телефонов

«горячей линии»

В Краснодарском крае

 8(928)42-42-658

Ежедневно, кроме

субботы и

воскресенья с 9:00

до 18:00 ( в дни

проведения

экзаменов с 8:00 до

21:00)

              Динской район ИС 8(999)417-01-02

с 9:00 до 17:00

( понедельник-

четверг );

С 9:00 часов до

16:00 часов

 ( пятница );

С 8:00 часов до

20:00 часов в дни

проведения

экзаменов

Алиева Елена

Юрьевна главный

специалист

управления

образования

Динской район

ОГЭ 8(929)831-82-62

с 9:00 до 17:00

( понедельник-

четверг );

С 9:00 часов до

16:00 часов

 ( пятница );

С 8:00 часов до

20:00 часов в дни

проведения

экзаменов

Скорицкая Татьяна

Николаевна,

Заместитель

начальника

управления

образования

ГВЭ 8(929)831-82-62

с 9:00 до 17:00

( понедельник-

четверг );

С 9:00 часов до

16:00 часов

 ( пятница );

С 8:00 часов до

20:00 часов в дни

проведения

экзаменов

Скорицкая Татьяна

Николаевна,

Заместитель

начальника

управления

образования

МАОУ МО Динской район

СОШ №5 имени А.П.

Компанийца

ГИА-9

8(918)036-65-22

с 9:00 до 17:00

( понедельник-

четверг );

С 9:00 часов до

16:00 часов

 ( пятница );

С 8:00 часов до

20:00 часов в дни

проведения

экзаменов

Нагож Наталья

Борисовна,

заместитель дирентора

по УВР

к

п

р

и

к

а

з

у

о
т

0

1

.

0

9

.

2

0

2

3

г

.

№

3

3

5

П

Р

И

Л

О

Ж

к

п

р

и

к

а

з

у

о

т

0

1

.

0

9

.

2

0

2

3

г

.

№

3

3

5

		2025-01-22T11:24:06+0300
	Людмила Николаевна Устьянова
	я подтверждаю этот документ